



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 2020-09-16

ZDM/DZP/2451/20/ZZ
ZDM – DZP.3411. 832 .20. mma

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Dostawa nowych opraw oświetleniowych w technologii LED”.

Nr postępowania: ZDM/UM/DZP/61/PN/53/20

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy oraz dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zmianę terminu składania i otwarcia ofert.

Pytanie nr 1

Dotyczy załącznika nr 9 do SIWZ – Formularz cenowy:

W załączniku nr 9 do treści SIWZ Zamawiający wymaga wyodrębnienia i podania cen jednostkowych odpowiednio za:

- 1) Opracowanie i uzgodnienie projektów opraw oświetleniowych określonych w OPZ; dostarczenie Zamawiającemu certyfikatów ENEC oraz ENEC+ lub raportów ośrodka badawczego akredytowanego przez polską lub europejską Jednostkę Certyfikującą na wykonywanie badań wg normy EN 62722-2-1:2016 dla opraw oświetleniowych zaakceptowanych przez Zamawiającego.
- 2) Dostawę nowych opraw oświetleniowych TYP A w technologii LED, zaprojektowanych i zaakceptowanych przez Zamawiającego.
- 3) Dostawa nowych opraw oświetleniowych TYP B w technologii LED, zaprojektowanych i zaakceptowanych przez Zamawiającego.
- 4) Wdrożenie i uruchomienie usługi polegającej na zapewnieniu systemu zdalnej kontroli funkcjonowania oraz inwentaryzacji infrastruktury oświetlenia ulicznego m. st. Warszawa.
- 5) Dostawa dedykowanego systemu do matrycowego pomiaru rozkładu luminancji do kontroli jakości oświetlenia drogowego.

Jednocześnie zgodnie z projektem umowy opracowanie i uzgodnienie projektów opraw oraz ich dostawa zostały oznaczone jako Etap II realizacji umowy.

W związku z wyodrębnieniem w Formularzu cenowym odrębnej pozycji cenowej za opracowanie i uzgodnienie projektów opraw oświetleniowych określonych w OPZ, dostarczenie Zamawiającemu certyfikatów ENEC oraz ENEC+ lub raportów ośrodka

badawczego akredytowanego przez polską lub europejską Jednostkę Certyfikującą na wykonywanie badań wg normy EN 62722-2-1:2016 dla oprav oświetleniowych zaakceptowanych przez Zamawiającego zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie w jaki sposób, na jakich warunkach i w jakich terminach dokonywana będzie płatność za wyżej wymienione opracowanie dokumentacji albowiem ze wzoru umowy przedmiotowe warunki nie wynikają.

Jednocześnie wskazujemy, że z uwagi na treść Formularza cenowego okoliczność powyższa ma istotne znaczenie dla prawidłowego skalkulowania oraz przygotowania oferty. Na etapie przygotowywania dokumentów niezbędnych do złożenia oferty Wykonawca powziął wyżej opisane wątpliwości dotyczące treści SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że po zakończeniu prac opisanych w punktach K2, K3 i K4 OPZ tj. Opracowanie i uzgodnienie projektów oprav oświetleniowych określonych w OPZ; dostarczenie Zamawiającemu certyfikatów ENEC oraz ENEC+ lub raportów ośrodka badawczego akredytowanego przez polską lub europejską Jednostkę Certyfikującą na wykonywanie badań wg normy EN 62722-2-1:2016 dla oprav oświetleniowych zaakceptowanych przez Zamawiającego, na podstawie podpisanego Protokołu Odbioru Częściowego w w/w zakresie, Wykonawcy będzie przysługiwać płatność częściowa w wysokości zgodnej z ofertą, złożoną w formularzu cenowym, zgodnie z zasadami opisanymi w §4 ust. 2.1 wzoru umowy. Płatności za dostawy oprav oświetleniowych będą realizowane na podstawie odrębnych Protokołów Odbiorów Częściowych.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Załącznika nr 10 do SIWZ – Tabela obliczeniowa do oceny kryterium „Nominalna całkowita moc oprav oświetleniowych”:

Na etapie wyjaśniania treści SIWZ Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 8 do Opisu przedmiotu zamówienia oraz zamieścił stosowną informację w przedmiotowym zakresie na swojej stronie internetowej. Jednocześnie nie uległ zmianie Załącznik nr 10 do SIWZ Tabela obliczeniowa do oceny kryterium „Nominalna całkowita moc oprav oświetleniowych”:

Zwracamy uwagę, że powyższe powoduje zaistnienie sprzeczności w dokumentach dotyczących postępowania. Skoro zmianie uległ załącznik nr 8 do Opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający winien dokonać modyfikacji treści SIWZ również w zakresie Załącznika nr 10 Tabeli obliczeniowej do oceny kryterium „Nominalna całkowita moc oprav oświetleniowych”.

Powyższe ma istotne znaczenie dla prawidłowego przygotowania oferty. Zgodnie z dokumentacją postępowania Wykonawca wraz z formularzem oferty składa m.in. stanowiącą załącznik nr 10 tabelę obliczeniową. W ocenie Wykonawcy nie jest on uprawniony do dokonywania samodzielnej modyfikacji treści tabeli, która z kolei stanowi element składanej oferty. Powyższe uniemożliwia złożenie przez Wykonawcę prawidłowej oferty zgodnej z treścią SIWZ, w szczególności z treścią Załącznika nr 8 do Opisu przedmiotu zamówienia. Stosownie do treści przepisu art. 7 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający ma obowiązek przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, zgodnie z zasadami proporcjonalności i **przejrzystości**.

Należy podkreślić, że obecnym etapem postępowania treść SIWZ w obecnym brzmieniu nie zapewnia zachowania przez Zamawiającego zasady przejrzystości postępowania. W związku z powyższym wnosimy o modyfikację treści Załącznika nr 10 do SIWZ – Tabela obliczeniowa do

oceny kryterium „Nominalna całkowita moc opraw oświetleniowych” w taki sposób by odpowiadał on treści Załącznika nr 8 do Opisu przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie z uwagi na opisane powyżej wątpliwości dotycząc treści SIWZ zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert o 2 dni robocze w celu zapewnienie wszystkim wykonawcom możliwości prawidłowego skalkulowania oraz przygotowania oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że Załącznik nr 10 do SIWZ jest równoważny z Załącznikiem nr 8 do OPZ. Mając na uwadze powyższe, jako załącznik do oferty należy wypełnić aktualną wersję Załącznika nr 8 do OPZ.

Jednocześnie Zamawiający w odniesieniu do odpowiedzi na pytanie nr 1 zamieszczonej w dniu 13.07.2020 r. Zamawiający pragnie sprostować, że wymagane jest załączenie do oferty plików wsadowych dla każdej z optyk (w formacie *.ldt i *.pdf) oraz obliczeń fotometrycznych (w formacie *.dlx i *.pdf) dla każdego z modeli obliczeniowych wskazanego w Załączniku nr 8 do OPZ.

W odniesieniu do odpowiedzi na pytanie nr 44 zamieszczonej w dniu 07.08.2020 r. Zamawiający pragnie sprostować, że należy wypełnić tabelą stanowiącą Załącznik nr 8 do OPZ (równoważna z Załącznikiem nr 10 do SIWZ) na podstawie modeli obliczeniowych. Suma mocy pojedynczych opraw wskazanych w tabeli dla wszystkich modeli obliczeniowych, będzie stanowić nominalną całkowitą moc ofertową, która będzie służyć do obliczenia oceny w ramach kryterium pn. „nominalna całkowita moc opraw oświetleniowych dla określonych przez Zamawiającego modeli obliczeniowych – Wz”.

W związku z powyższym:

Nowy termin składania i otwarcia ofert

Składanie ofert: 23.09.2020 r. g. 10:00

Otwarcie ofert: 23.09.2020 r. g. 11:00

W związku z powyższym w rozdziale I SIWZ pkt., 13.1., 15.1., otrzymują nowe brzmienie:

„13.1. Oferty powinny być złożone w terminie do 23.09.2020r. do godziny 10:00 w sposób określony w pkt. 8.2. SIWZ”.

„15.1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chmielnej 120, w Warszawie, w sali nr 1, w dniu 23.09.2020r., o godz. 11:00”.

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych.

Jednocześnie zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający niezwłocznie po przekazaniu zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, zamieszcza informacje o zmianach na stronie internetowej.

MACZEŁNIK WYDZIAŁU
ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
Magdalena Ulanowska-Zgódko